
 

 

      ZARZĄDZENIE NR 392/2022                                                                                                          

       WÓJTA  GMINY  NIEGOWA 

       z dnia 02 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w 2022 roku 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                          
i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2020 poz.1057 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXV/256/2021 Rady Gminy Niegowa z dnia 
13 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Niegowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 
r. poz. 1372 z późn. zm..) 

 
 

Wójt Gminy Niegowa 
zarządza, co następuje: 

  
§ 1 

 
Ogłosić otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie realizacji Rocznego programu współpracy Gminy 
Niegowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 zgodnie z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w §1 należy podać do publicznej wiadomości przez publikację  na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Niegowa, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Niegowa oraz na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy Niegowa . 
 

§ 3 
 

Określić termin składania ofert na 21 dni od momentu zamieszczenia ostatniego ogłoszenia . 
 

§ 4 
 

Powierzyć wykonanie niniejszego Zarządzenia Sekretarzowi Gminy Niegowa. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 
 
 
 

Wójt Gminy Niegowa                           
      
 /-/ Mariusz Rembak 

 
 
 
        


